様式第12号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　北上市長　様

　　　　　　　　　　申請人　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
普通財産払下（交換）申請書

　次のとおり、北上市普通財産の（北上市普通財産との）払下げ（交換）を受けたい（したい）ので、物件調書記載内容を確認し、条件について承諾したうえで、北上市財産規則第27条の規定により申請します。
記
１　払下げを受けようと（交換を希望）する物件の表示
	物件の所在
	区分
	種目
	数量

	土地

	㎡

	土地

	㎡

２　払下げ代金
　　市指定のとおりとする。
３　使用の目的

４　条件

 (1)　指定期間内に代金を納入しないため払下げ承認の通知を取り消されても異議を

述べないこと。

 (2)　払下げ（交換）承諾通知を受けた後において、申請人は自己負担をもって申請物件の実測をし、図面等作成後、市に届けること。
 (3)　払下げ（交換）に関する一切の費用は、申請人において負担すること。
 (4)　全各号のほか、北上市財産の交換、譲与、無償貸付等条例、北上市財産規則及

び市所定の契約条項、その他指定事項を堅く守ること。
５　添付書類